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Kikki Dyrvold 

 

Hösten har kommit… 

Sommaren är slut och vardagen har kommit i gång. Många kommer ägna 

kommande helger till att stänga sommarhusen för säsongen. Tänk 

brottsförebyggande när ni lämnar era sommarhus eller er båt, ta er besväret att ta 

hem stöldbegärliga saker när ni åker hem. Jag ser allt för ofta i polisanmälningar 

att dyra kapitalvaror stulits från avskilt belägna sommarhus under perioder då de 

stått obebodda. Som ni vet är det ”tillfället som gör tjuven”, finns inget att stjäla 

sker ingen stöld och ni slipper obehagliga överraskningar när ni besöker ert 

sommarhus nästa gång. Många inbrott i fritidhus upptäcks under vår eller sommar 
då semestrarna börjar, så har det varit även i år. 

När ni reser bort, om så bara över natten, använd era grannar i 

samverkansområdet! Meddela att ni reser bort och när ni tänker komma hem. 

Enkla små saker kan förhindra att er bostad utsätts för ovälkomna besök, be 

grannarna använda er tomt för parkering, bollspel eller liknande. Kom ihåg att 

människor i rörelse utomhus i ett område är det som avskräcker tjuvarna allra 
bäst. Mer tips www.samverkanmotbrott.se  

Den 1 oktober byter jag arbetsuppgifter inom polisen och därför kommer ny 

kommunpolis att rekryteras men det är inte klart ännu. Den som utses kommer att 
få era kontaktuppgifter och återkommer till er med en presentation av sig själv. 

Jag tackar er alla för många år av gott samarbete och fortsätt med ert 
brottsförebyggande arbete!  

Njut av hösten!  

 

 

 
Kikki Dyrvold 

http://www.samverkanmotbrott.se/


I år har återträffar skett i gransamverkansområdena Brännare gården och i 

Brännare bygden. Två nya områden har startats, hälsar Eddavägen välkommen 

som har nystartat sitt område. 

Bostadsinbrott i din kommun  

Karlshamn 

Från årsskiftet fram till den 26 september har 18 fritidshus i kommunen haft 

inbrott, störst andel har drabbats i området kring Karlshamns hamn och i 
kommunens norra delar. 

I 14st villor har fullbordade inbrott och 6st försök till inbrott skett. 6st lägenheter 
har utsatts för inbrott, samtliga under första halvåret.  

Skickar med en tabell som visar på brottsutvecklingen genom åren. 

I år har hittills 5 nya grannsamverkansområden startats i kommunen.  
Hälsar det senaste området Yttervägga välkommen. 

 

Olofström 

Fram till i dag har det varit 12st fullbordade inbrott och 4st försök till inbrott i villa. 

De flesta inbrotten har skett i centrala Olofström. Inga inbrott eller försök i 
lägenhet. 

Av de 13 inbrotten i förråd har skett har många varit i källarförråd i flerfamiljshus. I 
9st fritidshus har det varit inbrott i kommunen. 
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Skickar även här med en tabell som visar brottsutvecklingen över tid. 

 

 

Information från räddningstjänsten. 

Nu när hösten börjar komma drar vi oss in och myser i våra hem med brasor och 

levande ljus. Elda försiktigt i era eldstäder och klaminer, följ tillverkarens 

anvisningar så att ni inte riskerar överhetta rökkanaler och därmed oraska brand. 
Kom ihåg att släcka ljusen när ni lämnar rummet. 

Fler tips, råd och information om hur du kan förebygga bränder eller andra olyckor finns på 
www.raddning.com  
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